
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

JanpC

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

UCHWAŁA NR XXXV.270.2022 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 29 września 2022r.

Hec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.J, art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 202Ir., poz. 1762 z późn. 
zm.), § 5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.] po uzgodnieniu z właściwymi związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, oddziałach przedszkolnych oraz punkcie przedszkolnym, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Imielno

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr VIII.60.2019 w sprawie uchwalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, oddziałach przedszkolnych oraz 
punkcie przedszkolnym, dla których organem prowadzącym jest Gmina Imielno 
wprowadza się następujące zmiany:

w § 8 ust. 1 dodaje się pkt la w brzmieniu:
„lajsprawowania funkcji mentora, w wysokości 80 zł za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece",


